کاکاوند باید طی این هفته به بازپرسی دادسرا مراجعه کند.

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

بیانیه پارلمان اتحادیه اروپا درباره وضعیت حقوق بشر در ایران

شرق - شنبه 15 فروردین 1383 - 3 آوریل 2004

1- این اجلاس با هدف بررسی وضعیت حقوق بشر در ایران و درخواست ایران برای برقراری ارتباط گسترده با اتحادیه اروپا و متعاقب اجلاس‌های ژوئن و اکتبر ۲۰۰۲، مارس و جولای ۲۰۰۳ و همچنین قطعنامه اجلاس ۵۸ شورای عمومی سازمان ملل برگزار می‌شود.